¹⁾ A Constantino Porphyrogeuneto in exilium missus est cf. Symeo Magister p. 754, 5 sqq., Georgius Monachus p. 923, 9 sq., Theophanes Contin. p. 440, 21, Cedrenus vol. II. p. 327, 24, Leo Grammaticus p. 330, 13 (Bonn.).

²⁾ Brevius rem narrat Symeo Magister p. 741, 8 sqq. cf. etiam Leo Grammaticus p. 317, 2 sqq. (Bonn.).

Difficilior de carminum conditore est quaestio: temporis enim tantummodo indicia restant, quae quidem versus paulo post Christophori mortem (a. 931), antequam Romanus Lecapenus imperio cessisset (944) exitisse declarent, poëtae autem mentio (II. 44 ἀλλ' ἐπὶ σὸν βλῆσον δοῦλον, ψυχᾶγωγῶν τε Σλημμένον¹) utpote nimis ampla ac parum definita nullam coniecturae ansam praebet. Neque quidquam codicis habitus iuvat, in quo Symeonis versus praecedant, cum inter f. 65 et 68 lacuna manifesta hiet. Quòd si quis mera coniectura ductus hiatus ita explendum esse statuerit, ut omnia poëmata ad idem lemma trahantur, non magno opere refragabor: temporum enim ratio congruit, quamquam Symeo Magister et Logotheta etiam Ioannis I. Tzimiscae imperium (969--976) vidit, simulque ex alphabetariis componendis Symeonem delectationem quaesivisse constat (cf. Krumbacher o. l. p. 718 sqq.).

D. Cracoviae.

Leo Sternbach.

¹) Nihil huc facit III. 47 υἱὸς πατὴρ ἐστέθηται, ἡμεῖς πατρὸς ἡμέρου.